
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.07.2014 м. Кривий Ріг № 195 

 

 

⌐                                                         ¬ 

Про надання згоди комуналь-

ному підприємству «Парковка 

та реклама»  на списання з ба-

лансового обліку окремих об’єк-

тів нерухомості на вул. Щорса, 

58А 

 

Розглянувши звернення й документи комунального підприємства 

«Парковка та реклама» щодо списання з балансового обліку й ліквідації 

окремих об’єктів нерухомості у зв’язку з непридатністю їх до подальшого 

використання (подальша експлуатація неможлива, а відновлення є недоцільним 

і економічно невигідним); відповідно до рішень міської ради від 27.11.2013 

№2293 «Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами, 

управліннями, іншими виконавчими органами міської ради та міським 

головою», №2313 «Про затвердження Порядку списання, відчуження, передачі 

основних засобів, що є комунальною власністю територіальної громади міста 

Кривого Рогу»; керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати згоду комунальному підприємству «Парковка та реклама» на 
списання з балансового обліку окремих об’єктів нерухомості на вул. Щорса, 58 А 

(додаток). 

2. Комунальному підприємству «Парковка та реклама» (Божко Р.В.): 

2.1 до 01.12.2014 ліквідувати списані основні засоби; 

2.2 здійснити заходи з демонтажу об’єктів нерухомості та благоустрою 

звільненої території; 

2.3 звіт про списання, копії відповідних документів, у тому числі щодо 

здачі брухту чорних, кольорових і дорогоцінних металів, облікування 

придатних для подальшого використання будівельних матеріалів, здійснення 

благоустрою території, надати до 10.12.2014 в управління комунальної влас-

ності міста виконкому міської ради.  

3. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради 

(Растєгаєва Т.О.) унести відповідні зміни до Реєстру об’єктів нерухомого майна 

комунальної власності міста Кривого Рогу. 



 
2 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Гальченка А.В., координацію діяльності – на управління 

комунальної власності міста виконкому міської ради. 

 

 

 

 

В.о. міського голови – 

перший заступник міського голови                      А.Гальченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
             Додаток 

             до рішення виконкому міської ради 

                                                                    09.07.2014 №195 

 

 

П Е Р Е Л І К 

окремих об’єктів нерухомості на вул. Щорса, 58 А, 

що   підлягають   списанню   з   балансового   обліку 

комунального підприємства «Парковка та реклама» 

 

№ 

з/п 

Найменування  

об’єкта нерухомості, 

площа 

Інвен-

тарний 

номер 

Рік 
випуску 

Вартість, грн. 

первісна 

(проіндексована) 

залишкова, станом 

на 01.06.2014  

1 Нежитлова будівля А-2,  

838,7 кв.м 
10310060 1961 102 876,00 14 601,00 

2 Будівля господарського 

блоку В-1, 121,9 кв.м 
10310061 1961 11 688,00 0,00 

3 Паркан металевий №№1, 2, 

замощення І 
10330018 1984 3 256,00 962,00 

Усього: 117 820,00 15 563,00 

 

 

 

 

Керуюча справами виконкому               О.Шовгеля  


